＜広報資料＞                             2010 年 2 月 2日

バンダイナムコグループ主要会社の役員人事について

会社名 株式会社バンダイナムコホールディングス
代表者名 代表取締役社長  石川 祝男

         （コード番号 7832 東証第一部）
問合連絡先名   執行役員 経営企画本部長

  浅  古  有  寿
             （TEL：03-5783-5500）

バンダイナムコグループの㈱バンダイナムコホールディングスおよび、㈱バンダイ、

㈱バンダイナムコゲームス、バンダイビジュアル㈱、㈱ナムコでは下記の通り人事異動を行いま

すので、お知らせします。

                     記

㈱バンダイナムコホールディングス（2010 年 6 月開催予定の定時株主総会後）

※代表者人事につきましては「代表取締役の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

【機構改革】

・経営企画本部内の経営企画部と経営管理部を統合し「経営企画部」とする。

・新たなコンテンツ（IP）創出にグループ横断で取り組む「ＩＰプロジェクト」を新設する。

【新任取締役】

新 氏名 現

取締役 浅古
あさこ

 有
ゆう

寿
じ

 執行役員 経営企画本部長

取締役（非常勤）

兼 ㈱ナムコ 代表取締役社長

橘
たちばな

 正裕
まさひろ

 上席執行役員

兼 ㈱ナムコ 代表取締役社長

【退任取締役】

▪取締役 兼 バンダイビジュアル㈱取締役（非常勤）、㈱ナムコ取締役（非常勤）

 東
ひがし

 純
じゅん

▪取締役 兼 ㈱バンダイ取締役（非常勤）

 福田
ふ く だ

 祐
ゆう

介
すけ

 1

※東 純は、2010 年 6 月開催予定のバンダイビジュアル㈱および㈱ナムコの定時株主総会をも

って任期満了により両社の取締役を退任します。また 2010 年 6 月開催予定の㈱バンダイナム

コゲームス定時株主総会の決議を経て同社監査役となる予定です。

※福田祐介は、2010 年 6月開催予定の当社定時株主総会をもって任期満了により退任し、以降

 ㈱バンダイ取締役に専任となります。

【取締役の担務】

新 氏名 現

取締役会長 高須
た か す

 武男
た け お

 代表取締役会長

代表取締役社長 石川
いしかわ

 祝男
しゅくお

 代表取締役社長

取締役 海外担当

グループ管理本部担当、

業務監査室担当

大津
お お つ

 修二
しゅうじ

 取締役 海外担当

グループ管理本部、業務監査室管掌

取締役 経営企画担当

経営企画本部長

浅古
あ さ こ

 有
ゆう

寿
じ

 執行役員 経営企画本部長

取締役（非常勤）

トイホビー戦略ビジネスユニット担当

上野
う え の

 和典
かずのり

 取締役（非常勤）

トイホビー戦略ビジネスユニット担当

取締役（非常勤）

アミューズメント施設

戦略ビジネスユニット担当

橘
たちばな

 正裕
まさひろ

 上席執行役員

取締役（社外） 米
よね

 正剛
まさたけ

 取締役（社外）

取締役（社外） 一條
いちじょう

 和生
か ず お

 取締役（社外）

取締役（社外） 田
た

﨑
ざき

 學
まなぶ

 取締役（社外）

※石川祝男は㈱バンダイナムコゲームス代表取締役社長を、上野和典は㈱バンダイ代表取締役

社長を、橘正裕は㈱ナムコ代表取締役社長をそれぞれ兼任します。

※浅古有寿は㈱バンダイナムコゲームス取締役（非常勤）を兼任します。

【新任監査役】

新 氏名 現

監査役(社外) 神
こう

足
たり

 勝彦
かつひこ

 ㈱バンダイ 監査役(社外)

【退任監査役】

▪監査役 平澤
ひらさわ

 勝
かつ

敏
とし

※平澤勝敏は 2010 年 6 月開催予定の㈱バンダイ定時株主総会の決議を経て同社監査役となる予

定です。

 2

【執行役員の人事】

 新 氏名 現

上席執行役員

コンテンツ戦略ビジネスユニット担当、

ＩＰプロジェクト担当

鵜之
う の

澤
ざわ

 伸
しん

 上席執行役員

ゲームコンテンツ

戦略ビジネスユニット担当

上席執行役員 グループ管理本部長 本田
ほ ん だ

 耕一
こういち

 上席執行役員 グループ管理本部長

上席執行役員 米国地域統括 松尾
ま つ お

 昌幸
まさゆき

 上席執行役員 米国地域統括

執行役員 グループ管理本部

副本部長

浅見
あ さ み

 和夫
か ず お

 執行役員 グループ管理本部

副本部長

執行役員 アジア地域統括 五十嵐
い が ら し

 正治
まさはる

 執行役員 アジア地域統括

執行役員 欧州地域統括（欧州大陸

担当）

辻
つじ

 雅
まさ

明
あき

 執行役員 欧州地域統括（欧州大陸担当）

執行役員 欧州地域統括（英国担

当）

Michael Nevin 執行役員 欧州地域統括（英国担当）

※執行役員はそれぞれ以下の役職を兼任します。

 鵜之澤 伸 ㈱バンダイナムコゲームス代表取締役副社長

 本田耕一 ㈱バンダイ取締役、㈱バンダイナムコゲームス取締役

 松尾昌幸 NAMCO BANDAI Holdings (USA) Inc.代表取締役社長

BANDAI AMERICA INCORPORATED.代表取締役会長

 浅見和夫 ㈱ナムコ取締役

五十嵐正治 BANDAI(H.K.)CO.,LTD.代表取締役社長、㈱バンダイ取締役（非常勤）

 辻 雅明  BADNAI S.A. 代表取締役社長

 Michael Nevin NAMCO Holdings UK LTD.代表取締役社長

 3

㈱バンダイ（2010 年 4 月 1 日／2010 年 6 月開催予定の定時株主総会後）

【機構改革】（2010 年 4月 1日）

・新規事業室を廃し、新規事業創出およびガンダム実物大立像運用に関する業務を行う

「戦略プロジェクト」を設置する。

【取締役の役職変更】（2010 年 4 月 1日）

新 氏名 現

取締役副社長 田口
た ぐ ち

 三
みつ

昭
あき

 専務取締役

常務取締役 川口
かわぐち

 勝
まさる

 取締役

取締役 福田
ふくだ

 祐
ゆう

介
すけ

 取締役（非常勤）兼

㈱バンダイナムコホールディングス

取締役

【取締役の担務】（2010 年 4 月 1 日）

新 氏名 現

代表取締役社長 チーフガンダム

オフィサー（ＣＧＯ）

上野
う え の

 和典
かずのり

 代表取締役社長 チーフガンダムオフ

ィサー（ＣＧＯ）

取締役副社長 メディア政策・新規

事業政策担当 兼 メディア部、

Real B Voice 事業部、

戦略プロジェクト管掌

田口
た ぐ ち

 三
みつ

昭
あき

 専務取締役 メディア政策・新規事業政

策担当 兼 アパレル事業部、Real B

Voice 事業部、ライフ事業部、新規事業

室管掌

常務取締役 ホビー事業・品質保証

政策担当

兼 コレクターズ事業部、ホビー事

業部、ライフ事業部、プロダクト保

証部、ネット戦略室、

戦略プロジェクト管掌

川口
かわぐち

 勝
まさる

 取締役 ホビー事業・品質保証政策担当

兼 ホビー事業部、キャンディ事業部、

プロダクト保証部管掌 兼 コレクタ

ーズ事業部ゼネラルマネージャー

取締役 グループ政策担当 兼

キャンディ事業部、アパレル事業

部、法務・知的財産部管掌 兼

社長室ゼネラルマネージャー

福田
ふ く だ

 祐
ゆう

介
すけ

 取締役（非常勤）

取締役 管理政策担当 兼 総務

部、人事部、経理財務部、情報シス

テム部、健康推進室管掌

本田
ほ ん だ

 耕一
こういち

 取締役 管理政策担当 兼 総務部、

人事部、経理財務部、情報システム部、

健康推進室管掌

 4

取締役 自販事業政策担当 兼

カード事業部、ネクストメディア

戦略室管掌 兼 ベンダー事業部

ゼネラルマネージャー

垰
たお

 義
よし

孝
たか

 取締役 自販事業政策担当

兼 ベンダー事業部管掌 兼

カード事業部ゼネラルマネージャー

取締役 トイ事業政策担当

兼 ガールズトイ事業部、プレイ

トイ事業部管掌 兼 トイ戦略室、

ボーイズトイ事業部

ゼネラルマネージャー

佐藤
さ と う

 明宏
あきひろ

 取締役 トイ事業政策担当 兼 ガー

ルズトイ事業部、プレイトイ事業部管掌

兼 トイ戦略室、ボーイズトイ事業部

ゼネラルマネージャー

取締役（非常勤） 五十嵐
い が ら し

 正治
まさはる

 取締役（非常勤）

取締役（社外） 松永
まつなが

 真理
ま り

 取締役（社外）

※上野和典は㈱バンダイナムコホールディングス取締役（非常勤）を兼任します。

※福田祐介は㈱バンダイナムコホールディングス取締役を兼任します（2010 年 6 月開催予定の

同社の定時株主総会をもって任期満了となり、以降㈱バンダイ取締役に専任となります）。

※本田耕一は㈱バンダイナムコホールディングス上席執行役員、㈱バンダイナムコゲームス

取締役を兼任します。

【新任監査役】（2010 年 6 月開催予定の定時株主総会後）

新 氏名 現

監査役 平澤
ひらさわ

 勝
かつ

敏
とし

㈱バンダイナムコホールディングス

監査役

【退任監査役】（2010 年 6月開催予定の定時株主総会後）

▪監査役 神
こう

足
たり

 勝彦
かつひこ

※ 神足勝彦は 2010 年 6 月開催予定の㈱バンダイナムコホールディングス定時株主総会の決議

を経て同社監査役(社外)となる予定です。

【執行役員の人事】（2010 年 4 月 1日）          （変更がある者のみを記載しております）

新 氏名 現

執行役員 プレイトイ事業部

ゼネラルマネージャー

辻
つじ

 太郎
た ろ う

 BANDAI S.A. 経営企画室長

執行役員 コレクターズ事業部

ゼネラルマネージャー

渡辺
わたなべ

 伸
しん

吾
ご

 コレクターズ事業部

デピュティゼネラルマネージャー

執行役員 ホビー事業部

ゼネラルマネージャー

小沼
お ぬ ま

 智
とも

哉
や

 社長室ゼネラルマネージャー

執行役員 カード事業部

ゼネラルマネージャー

川田
か わ だ

 裕二
ゆ う じ

 カード事業部

デピュティゼネラルマネージャー

 5

㈱バンダイナムコゲームス（2010 年 4 月 1 日／2010 年 6 月開催予定の定時株主総会後）

・コンテンツに関わる基礎技術などの研究を行う「研究開発センター」を新設する。

・従来の家庭用、業務用、ネットワークやモバイルコンテンツなど、出口を軸にした組織から

コンテンツを軸とした、「スタジオ統括」と「営業統括」へ変更する。

・スタジオ統括では、コンテンツを創出から出口（マーケティング機能及びプロモーション

機能含む）までをマネジメントすることで、コンテンツごと及びレーベルごとの収益責任を明

確にし、家庭用ゲームソフト、業務用ゲーム機、モバイルコンテンツ関連のコンテンツ創出機

能を「第１スタジオ」「第２スタジオ」のプロデュース集団に集約する。

・営業統括は、パブリッシャー機能を中心として、ＣＳ営業本部とＡＭ営業本部による、家庭用、

業務用それぞれの出口でのワールドワイドかつスピーディーな展開、Ｐ－７事業本部は、コン

テンツビジネスの新たなマーケットに向けた魅力あるコンテンツの提供を行う。

【代表者の人事異動】（2010 年 4 月 1日）

新 氏名 現

代表取締役社長 兼

㈱バンダイナムコホールディングス

代表取締役社長

石川
いしかわ

 祝男
しゅくお

 ㈱バンダイナムコホールディングス

代表取締役社長

代表取締役副社長 鵜之
う の

澤
ざわ

 伸
しん

 代表取締役社長

＜略歴＞

 石川 祝男

1955 年 4 月 15 日生 山口県岩国市出身

1978 年 3 月 関西大学 文学部独逸文学科卒業

1978 年 4 月 ㈱ナムコ（現 ㈱バンダイナムコゲームス）入社

1995 年 6 月 同社 取締役 第二開発部門担当

1999 年 6 月 同社 常務取締役 研究開発生産管掌

2002 年 5 月 同社 常務取締役 AM カンパニープレジデント

2005 年 4 月 同社 代表取締役副社長 コンテンツ事業管掌

2006 年 4 月 ㈱バンダイナムコゲームス 代表取締役社長※

2006 年 6 月 ㈱バンダイナムコホールディングス 取締役（非常勤）※との兼任

2009 年 4 月 ㈱バンダイナムコホールディングス 代表取締役社長

                        現在に至る

 6

【その他の新任取締役】（2010 年 4 月 1 日）

新 氏名 現

取締役 中谷
なかたに

 始
はじめ

 ㈱バンダイナムコゲームス

上席執行役員

取締役 本田
ほ ん だ

 耕一
こういち

 ㈱バンダイナムコホールディングス

上席執行役員 兼 ㈱バンダイ取締役

【取締役の担務】（2010 年 4 月 1 日）

新 氏名 現

代表取締役社長

経営全般担当

石川
いしかわ

 祝男
しゅくお

 ㈱バンダイナムコホールディングス

代表取締役社長

代表取締役副社長

事業全般担当 兼 営業統括担当

チーフパックマンオフィサー

鵜之
う の

澤
ざわ

 伸
しん

 代表取締役社長

常務取締役 事業推進統括担当

兼 事業推進本部長

清嶋
きよしま

 一哉
か ず や

 常務取締役 事業推進本部長

取締役 スタジオ統括担当 中谷
なかたに

 始
はじめ

 上席執行役員 コンテンツ制作本部長

取締役 管理統括担当

兼 管理本部長

本田
ほ ん だ

 耕一
こういち

 ㈱バンダイナムコホールディングス

上席執行役員

取締役（非常勤） 浅古
あ さ こ

 有
ゆう

寿
じ

 取締役（非常勤）

取締役（社外） 松永
まつなが

 真理
ま り

 取締役（社外）

※石川祝男は㈱バンダイナムコホールディングス代表取締役社長を兼任します。

※鵜之澤伸は㈱バンダイナムコホールディングス上席執行役員を兼任します。

※本田耕一は㈱バンダイナムコホールディングス上席執行役員、㈱バンダイ取締役を、

 浅古有寿は㈱バンダイナムコホールディングス執行役員（2010 年 6 月開催予定の同社の定時

株主総会の決議を経て同社取締役となる予定です）をそれぞれ兼任します。

【退任取締役】（2010 年 3月 31 日）

▪取締役副社長 石村
いしむら

 繁一
しげいち

▪常務取締役 大下
おおした

 聡
さとし

▪取締役 東海林
し ょ う じ

 隆
たかし

▪取締役 浅見
あ さ み

 和夫
か ず お

※2010 年 4月 1 日付で石村繁一は㈱バンダイナムコゲームス上席執行役員に、大下聡は

 バンダイビジュアル㈱代表取締役社長に、東海林隆は㈱バンダイナムコゲームス

上席執行役員に、浅見和夫は㈱バンダイナムコホールディングス執行役員（現職）、

㈱ナムコ取締役（現職）となる予定です。

 7

【新任監査役】（2010 年 6月開催予定の定時株主総会後）

新 氏名 現

監査役 東
ひがし

 純
じゅん

 ㈱バンダイナムコホールディングス

取締役 兼 バンダイビジュアル㈱取締役

（非常勤）、㈱ナムコ取締役（非常勤）

【退任監査役】（2010 年 6月開催予定の定時株主総会後）

▪監査役 猿
さる

川
かわ

 昭義
あきよし

【執行役員の人事】（2010 年 4 月 1日）          （変更がある者のみを記載しております）

新 氏名 現

上席執行役員 研究開発センター長

チーフテクノロジーオフィサー

石村
いしむら

 繁一
しげいち

 取締役副社長 ＡＭ事業、Ｐ－７事業

管掌

上席執行役員 ＣＳ営業本部

本部長

東海林
し ょ う じ

 隆
たかし

 取締役 社長室長

上席執行役員 第１スタジオ

本部長

福本
ふくもと

 正史
た だ し

 上席執行役員 ＮＥ事業本部長

上席執行役員 ＡＭ営業本部

本部長

萩原
はぎわら

 仁
ひとし

 上席執行役員 ＡＭ事業本部 本部長

執行役員 第２スタジオ 本部長 相木
あ い き

 伸
しん

一郎
いちろう

 執行役員 ＡＭ事業本部 副本部長

執行役員 第 1 スタジオ 副本部長

兼 開発サポートディビジョン

横山
よこやま

 茂
しげる

 執行役員 コンテンツ制作本部

副本部長

執行役員 ＡＭ営業本部 副本部長 加々見
か が み

 章
あきら

 執行役員 ＡＭ事業本部 副本部長

執行役員 第２スタジオ 副本部長 浅沼
あさぬま

 誠
まこと

 執行役員 ＮＥ事業本部 副本部長

執行役員 ＣＳ営業本部 副本部長 澤田
さ わ だ

 悦
よし

己
み

 執行役員 ＣＳ事業本部 副本部長

執行役員 ＣＳ営業本部 副本部長 デラトロベ

ヘンリー

執行役員 ＣＳ事業本部 副本部長

執行役員 第１スタジオ 副本部長

山田
や ま だ

 昌
まさ

紀
のり

 コンテンツ制作本部

制作ディビジョン担当

執行役員 社長室長 兼

経営企画部ゼネラルマネージャー

石井
い し い

 勝之
まさゆき

 経営企画部ゼネラルマネージャー

 8

バンダイビジュアル㈱（2010 年 4 月 1日／2010 年 6 月開催予定の定時株主総会後）

【機構改革】（2010 年 4月 1日）

・「ガンダム事業部」「ハイエンド事業部」「アニメ事業部」を「第１事業部」に集約する。

・「キャラクター事業部」「映画事業部」を「第２事業部」に集約する。

・「音楽事業部」「出版事業部」を「第３事業部」に集約する。

・「営業部」を「第１営業部」「第２営業部」に分割する。

・「制作推進部」「クリエイティブ部」を「事業管理部」に集約する。

・㈱バンダイナムコホールディングスにグループの管理業務を集約することに伴い、「経理部」

「総務法務部」「情報システム部」「人材戦略室」の、業務の一部もしくは全てを同社グループ管

理本部（シェアードサービス機能）に業務委託する。

 またバンダイビジュアルの管理業務を統括する「管理本部」を新設する。

・「総務法務部」の法務業務、「経営管理部」「社長室」を「経営企画・法務部」に集約する。

【代表者の人事異動】（2010 年 4 月 1日）

新 氏名 現

代表取締役社長

大下
おおした

 聡
さとし

 ㈱バンダイナムコゲームス常務取締役

取締役副社長 川城
かわしろ

 和実
かずみ

 代表取締役社長

＜略歴＞

 大下 聡

 1953 年 7月 3 日生

 1976 年 3月 拓殖大学商学部卒業

 1976 年 3月 ㈱バンダイ入社

 1999 年 6月 同社執行役員 コンシューマ事業本部長 兼

        コンシューマ事業本部ＳＷＡＮ事業部長

 2000 年 4月 同社執行役員コンシューマ事業部ゼネラルマネージャー

 2001 年 4月 同社執行役員ＳＷＡＮ事業部ゼネラルマネージャー

 2002 年 3月 バンダイネットワークス㈱エグゼクティブマネージャー

 2002 年 6月 同社代表取締役社長

 2009 年 4月 ㈱バンダイナムコゲームス常務取締役

                   現在に至る

 9

【取締役の人事異動】（2010 年 4 月 1日）

新  現

取締役 松本
まつもと

 悟
さとる

 取締役副社長

取締役 前田
まえだ

 明雄
あきお

 常務取締役

【退任取締役】（2010 年 3月 31 日）

▪取締役会長 角田
つ の だ

 良
りょう

平
へい

▪取締役 江口
え ぐ ち

 政道
まさみち

▪取締役 藤川
ふじかわ

 正之
まさゆき

【退任取締役】（2010 年 6月開催予定の定時株主総会後）

▪取締役（非常勤） 東
ひがし

 純
じゅん

※角田良平は 2010 年 4 月 1日付で同社顧問、2010 年 6 月開催予定の同社定時株主総会の決議

 を経て同社監査役となる予定です。

※2010 年 4 月 1 日付で江口政道は同社執行役員 兼 ㈱バンダイナムコホールディングス グ

ループ管理本部副本部長に、藤川正之は同社執行役員となる予定です。

※東 純は 2010 年 6 月開催予定の㈱バンダイナムコゲームス定時株主総会の決議を経て同社

監査役となる予定です。

【取締役の担務】（2010 年 4 月 1日）

新 氏名 現

代表取締役社長 大下
おおした

 聡
さとし

 ㈱バンダイナムコゲームス常務取締役

営業管掌

アジアプロジェクトオーナー

取締役副社長 事業本部全般 川城
かわしろ

 和実
か ず み

 代表取締役社長 コンテンツ本部管掌

取締役 事業部担当 松本
まつもと

 悟
さとる

 取締役副社長 ネットワーク・グローバ

ル本部管掌

取締役 営業・管理本部担当 前田
ま え だ

 明雄
あ き お

 常務取締役 パッケージ本部管掌 兼

事業サポート本部管掌

取締役（非常勤） 宮
みや

河
かわ

 恭夫
や す お

 取締役（非常勤）

取締役（非常勤） 東
ひがし

 純
じゅん

 取締役（非常勤）

※東 純は 2010 年 6 月開催予定の同社定時株主総会をもって任期満了により退任いたします。

 10

【新任監査役】（2010 年 6月開催予定の定時株主総会後）

新 氏名 現

監査役 角田
つのだ

 良
りょう

平
へい

 取締役会長

※ 角田良平は 2010 年 4月 1日付で同社顧問、2010 年 6 月開催予定の同社定時株主総会の決議

を経て同社監査役となる予定です。

【退任監査役】（2010 年 6月開催予定の定時株主総会後）

▪監査役 根本
ね も と

 忠
ただ

正
まさ

▪監査役 城川
しろかわ

 参十六
さ と む

【執行役員の人事】（2010 年 4 月 1日）         （変更がある者のみを記載しております）

新 氏名 現

執行役員 管理統括部長 江口
え ぐ ち

 政道
まさみち

 取締役 事業サポート本部担当

執行役員 営業統括部長 藤川
ふじかわ

 正之
まさゆき

 取締役 事業本部担当

執行役員

エグゼクティブプロデューサー

渡辺
わたなべ

 繁
しげる

 専務執行役員

エグゼクティブプロデューサー

執行役員 事業統括部長 河野
こ う の

 聡
さとし

 執行役員

 11

 12

㈱ナムコ（2010 年 4 月 1日／2010 年 6 月開催予定の定時株主総会後）

【機構改革】（2010 年 4月 1日）

・「法務・コンプライアンス部」を「法務・管理統括部」に名称変更する。

・「フードエンターテインメント事業部」を廃する。

【退任取締役】（2010 年 6月定時株主総会後）

▪取締役（非常勤） 東
ひがし

 純
じゅん

※東 純は 2010 年 6 月開催予定の㈱バンダイナムコゲームス定時株主総会の決議を経て同社監

査役となる予定です。

【取締役の担務】（2010 年 4 月 1日）

新 氏名 現

代表取締役社長 業務監査室担当 橘
たちばな

 正裕
まさひろ

 代表取締役社長 業務監査室担当

取締役 社長室、

法務・管理統括部担当

名村
な む ら

 宏
ひろし

 取締役 社長室、法務・コンプライア

ンス部、カスタマーサービス室担当

取締役 ＡＭ第一事業部、

ＡＭ第二事業部、

ナンジャタウン事業部担当

川
かわ

﨑
さき

 寛
ひろし

 取締役 ＡＭ第一事業部、ＡＭ事業推

進部担当

取締役 グローバル部、

マーケティング部、

エンターテインメントクリエイト

部担当

猪野
い の

 修
しゅう

平
へい

 取締役 グローバル部、ナンジャタウ

ン事業部、フードエンターテインメン

ト事業部、マーケティング部、エンタ

ーテインメントクリエイト部担当

取締役 ＡＭ事業推進部、

カスタマーサービス室担当

東
あずま

 啓二
け い じ

 取締役 ＡＭ第二事業部担当

取締役 総務部、人事部、

経理財務部、情報システム部、

健康推進室担当

浅見
あ さ み

 和夫
か ず お

 取締役 総務部、人事部、経理財務部、

情報システム部、健康推進室担当

取締役（非常勤） 東
ひがし

 純
じゅん

 取締役（非常勤）

取締役（社外） 中藤
なかふじ

 保則
やすのり

 取締役（社外）

※橘 正裕は㈱バンダイナムコホールディングス上席執行役員を兼任します（2010 年 6 月

 開催予定の同社定時株主総会の決議を経て取締役（非常勤）となる予定です）。

※浅見和夫は㈱バンダイナムコホールディングス執行役員を兼任します。

※東 純は 2010 年 6 月開催予定の同社定時株主総会をもって任期満了により退任いたします。